2022 年 12 月 19 日

関係各位

株式会社隆成建設

代表取締役 先﨑聖也

弊社 取締役会長 土田 実儀 かねてより病気療養中のところ、2022 年 12 月 17 日亨

年６９歳にて永眠いたしました。

 ここに生前のご厚誼に心より感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

 つきましては、下記のとおり、通夜ならびに告別式が執り行われますので、あわせてお知

らせ申し上げます。

敬具

記

１．通 夜   １２月２１日（水） １８時３０分～

２．告別式   １２月２２日（木） １０時００分～

３．式 場   「やわらぎ斎場 あいの里」

              北海道札幌市北区あいの里 2 条６丁目１－１

              TEL(０１１)７７０－４４１１

４．喪 主   土田 ヒロ子（故人の妻）

以上